
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 2 회 일반회계

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 131,942,542 129,310,853 2,631,689

500 보조금 131,942,542 129,310,853 2,631,689

510 국고보조금등 115,320,429 113,287,988 2,032,441

511 국고보조금등 115,320,429 113,287,988 2,032,441

511-01 국고보조금 75,860,134 75,737,281 122,853

[ 일반회계 ] 75,860,134 75,737,281 122,853

< 주민복지실 > 36,338,343 36,166,977 171,366

○ 독거노인 응급안전 돌보미서비스 126,087 82,500 43,587

○ 청소년참여위원회 0 1,400 △1,400

○ 우수 외식업지구 육성사업 100,000 0 100,000

○ 생계급여 3,656,240 3,673,684 △17,444

○ 교육급여 196,080 149,457 46,623

< 미래산업과 > 25,000 0 25,000

○ 농촌재능 나눔지원 사업(5개단체) 25,000 0 25,000

< 친환경농업과 > 14,823,902 15,188,609 △364,707

○ 논 재배밭직불사업 관리 및 운영비(성립전) 2,400 0 2,400

○ 농촌공동체회사 우수지원사업 200,000 75,000 125,000

○ 녹색농촌체험마을 조성사업 0 70,000 △70,000

○ 친환경비료(유기질) 지원사업 675,270 676,028 △758

○ 친환경농자재 지원사업 46,969 10,000 36,969

○ 고추 비가림 재배시설 지원사업 34,200 80,000 △45,800

○ 다겹보온커튼지원사업 29,338 33,217 △3,879

○ GAP인증농가 안전성 검사비 및 수수료 지원

10,500 4,009 6,491

○ 6차산업 산업화지구조성 0 450,000 △450,000

○ 들녘별 쌀경영체육성사업 280,000 245,000 35,000

○ 농촌체험마을 역량강화사업 1,690 1,820 △130

< 환경축산과 > 1,388,529 1,797,267 △408,738

○ 축사시설현대화 지원사업 0 393,738 △393,738

○ 가금농가 질병관리 지원 24,000 39,000 △15,000

< 문화관광과 > 4,242,910 4,241,910 1,000

○ 2014생생문화재 우수사업 포상금 1,000 0 1,000

< 지역개발과 > 863,102 835,102 28,000

○ 사회적기업 일자리창출 235,343 301,843 △66,500

경정 126,087,000원

경정 0원

100,000,000원

경정 3,656,240,000원

경정 196,080,000원

25,000,000원

2,400,000원

경정 200,000,000원

경정 0원

경정 675,270,000원

경정 46,969,000원

경정 34,200,000원

경정 29,338,000원

경정 10,500,000원

경정 0원

경정 280,000,000원

경정 1,690,000원

경정 0원

경정 24,000,000원

1,000,000원

경정 235,343,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 사회적기업 사업개발비 지원사업 94,500 0 94,500

< 안전건설과 > 1,829,987 1,608,987 221,000

○ 국가하천 유지보수 사업 100,000 0 100,000

○ 국유재산 관리경비 1,000 0 1,000

○ 재해위험지역정비사업 515,000 395,000 120,000

< 농업기술센터 > 1,384,562 934,630 449,932

○ 농산업 창업지원센터 설치.운영사업 418,000 0 418,000

○ 쌀소득보전 직불제 토양검사 4,866 0 4,866

○ 밭농업직불제 토양검사 2,066 0 2,066

○ 화훼 육묘 자동화 및 생력화 기술보급 사업 25,000 0 25,000

94,500,000원

100,000,000원

1,000,000원

경정 515,000,000원

418,000,000원

4,866,000원

2,066,000원

25,000,000원

511-02 지역발전특별회계보조금 30,510,832 30,320,832 190,000

[ 일반회계 ] 30,510,832 30,320,832 190,000

< 친환경농업과 > 1,620,000 1,600,000 20,000

○ 녹색농촌체험마을 조성사업 70,000 0 70,000

○ 품목별 생산유통 규모화 및 기업화 200,000 250,000 △50,000

< 해양산림과 > 5,030,672 4,880,672 150,000

○ 수산물 산지가공 시설사업 928,000 778,000 150,000

< 안전건설과 > 11,942,474 11,742,474 200,000

○ 경지정리사업 4,572,074 4,372,074 200,000

< 스포츠산업단 > 1,150,000 1,330,000 △180,000

○ 강진 야구연습장 확장공사 0 180,000 △180,000

70,000,000원

경정 200,000,000원

경정 928,000,000원

경정 4,572,074,000원

경정 0원

511-03 기금 8,949,463 7,229,875 1,719,588

[ 일반회계 ] 8,949,463 7,229,875 1,719,588

< 주민복지실 > 455,909 454,509 1,400

○ 청소년참여위원회 1,400 0 1,400

< 미래산업과 > 1,200,000 0 1,200,000

○ 강진시장 대형버스 주차장 설치사업 1,200,000 0 1,200,000

< 친환경농업과 > 394,547 420,000 △25,453

○ 시설원예 품질개선사업 394,547 420,000 △25,453

< 환경축산과 > 5,530,587 5,043,059 487,528

○ 구제역·AI 방역대책비(성립전) 21,500 11,500 10,000

○ 축사시설현대화 지원사업 393,738 0 393,738

○ 장흥댐 주변지역 지원사업(성립전) 83,790 0 83,790

< 문화관광과 > 327,142 277,287 49,855

1,400,000원

1,200,000,000원

경정 394,547,000원

경정 21,500,000원

393,738,000원

83,790,000원
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장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 이야기가 있는 문화생태 탐방로 조성사업 50,000 0 50,000

○ 문화해설사 활동비 지원 17,142 17,287 △145

< 보건소 > 964,560 958,302 6,258

○ 지역응급 의료협력체계 지원사업 1,000 0 1,000

○ 입원명령 결핵환자 지원(입원비+생계비) 1,750 2,500 △750

○ 결핵환자 접촉자 관리사업 1,699 2,549 △850

○ 객담검사(배양) 및 진단(판독비) 4,623 3,023 1,600

○ 저소득층 기저귀 조제 분유 지원사업 5,258 0 5,258

50,000,000원

경정 17,142,000원

1,000,000원

경정 1,750,000원

경정 1,699,000원

경정 4,623,000원

5,258,000원

520 시ㆍ도비보조금등 16,622,113 16,022,865 599,248

521 시ㆍ도비보조금등 16,622,113 16,022,865 599,248

521-01 시ㆍ도비보조금등 16,622,113 16,022,865 599,248

[ 일반회계 ] 16,622,113 16,022,865 599,248

< 기획홍보실 > 3,996 0 3,996

○ 지역개발 사회조사 3,996 0 3,996

< 주민복지실 > 7,692,756 7,647,308 45,448

○ 독거노인 응급안전 돌보미서비스 63,043 41,250 21,793

○ 장애인 편의시설 지원센터운영 0 9,900 △9,900

○ 장애인 심부름센터 운영 40,360 35,850 4,510

○ 아동복지시설 운영지원 119,270 107,422 11,848

○ 여성단체를 통한 지역특산품 판로촉진 3,500 4,000 △500

○ 생계급여 457,030 459,211 △2,181

○ 교육급여 24,510 18,682 5,828

○ 공공형 어린이집 취사부 인건비 1,050 0 1,050

○ 사회복지시설 심야전기 온수보일러 교체지원사업

1,500 0 1,500

○ 장애인 복지관 운영 10,000 0 10,000

○ 음식점 3대 청결 운동 1,500 0 1,500

< 친환경농업과 > 1,980,339 2,116,075 △135,736

○ 경관보전직불제지원 7,628 7,629 △1

○ 농촌공동체회사 우수지원사업 30,000 11,250 18,750

○ 친환경농자재 지원사업 21,136 4,500 16,636

○ 고추 비가림 재배시설 지원사업 5,130 12,000 △6,870

○ 시설원예품질개선사업 59,182 63,000 △3,818

○ 다겹보온커튼지원사업 4,402 4,982 △580

3,996,000원

경정 63,043,000원

경정 0원

경정 40,360,000원

경정 119,270,000원

경정 3,500,000원

경정 457,030,000원

경정 24,510,000원

1,050,000원

1,500,000원

10,000,000원

1,500,000원

경정 7,628,000원

경정 30,000,000원

경정 21,136,000원

경정 5,130,000원

경정 59,182,000원

경정 4,402,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ GAP 인증농가 안전성 검사비 및 수수료 지원

4,664 1,701 2,963

○ 6차산업 산업화지구조성 0 135,000 △135,000

○ 농촌체험마을 역량강화 사업 304 328 △24

○ 새끼우렁이 공급 지원사업 69,880 70,572 △692

○ 소득유망 아열대 과수단지 조성 0 48,600 △48,600

○ 농산물 수출 물류비 지원 49,000 40,000 9,000

○ 전통식품 특성화 사업 (성립전) 8,000 0 8,000

○ 과수전정용 전동가위 지원 4,500 0 4,500

< 환경축산과 > 494,697 436,783 57,914

○ 가금농가 질병관리 지원 7,200 11,700 △4,500

○ 구제역·AI 방역대책비(성립전) 8,000 0 8,000

○ 곤충사육시설 현대화 사업 5,000 0 5,000

○ 꿀벌산업육성사업 9,188 7,500 1,688

○ 가금류 사료첨가제 지원 21,120 6,000 15,120

○ 작은 소 참드기 구제약품 지원 2,384 0 2,384

○ 동물복지형 녹색축산 교육장 설치사업 4,500 0 4,500

○ 소 콕시듐 예방약품 지원 4,620 0 4,620

○ 차단방역용 소독약제 구입 21,102 0 21,102

< 해양산림과 > 1,301,800 1,101,800 200,000

○ 가족체험 간이 낚시터 조성 200,000 0 200,000

< 문화관광과 > 1,613,550 1,348,728 264,822

○ 문화해설사 활동비 지원 857 1,035 △178

○ 가고싶은 섬 조성사업 400,000 150,000 250,000

○ 도지정 목조문화재 방재시설 확충사업 15,000 0 15,000

< 지역개발과 > 615,592 596,784 18,808

○ 사회적기업 일자리창출 29,513 43,763 △14,250

○ 사회적기업 사업개발비 지원사업 20,250 0 20,250

○ 2015 공동주택 소형 태양광시설 시범보급 사업 0 2,100 △2,100

○ 중소기업 청년인턴사업 21,000 8,400 12,600

○ 농어촌버스 벽지노선 손실보상 42,901 40,593 2,308

< 안전건설과 > 1,403,378 1,370,511 32,867

○ 재해 예.경보 시설유지관리(성립전) 8,500 0 8,500

○ 재난관리기금 사업(성립전) 20,000 0 20,000

경정 4,664,000원

경정 0원

경정 304,000원

경정 69,880,000원

경정 0원

경정 49,000,000원

8,000,000원

4,500,000

경정 7,200,000원

8,000,000원

5,000,000원

경정 9,188,000원

경정 21,120,000원

2,384,000원

4,500,000원

4,620,000원

21,102,000원

200,000,000원

경정 857,000원

경정 400,000,000원

15,000,000원

경정 29,513,000원

20,250,000원

경정 0원

경정 21,000,000원

경정 42,901,000원

8,500,000원

20,000,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○ 안전문화 운동 사업 4,367 0 4,367

< 총무과 > 92,446 61,096 31,350

○ 2015새마을 지도자 자녀 장학금 지원 4,050 0 4,050

○ 농어촌 지역 중심고 육성지원 사업 7,300 0 7,300

○ 방범용 CCTV 설치비 지원 20,000 0 20,000

< 보건소 > 469,620 464,991 4,629

○ 입원명령 결핵환자 지원(입원비+생계비) 875 1,250 △375

○ 결핵환자 접촉자 관리사업 850 1,275 △425

○ 객담검사(배양) 및 진단(판독비) 2,312 1,512 800

○ 저소득층 기저귀 조제 분유지원사업 2,629 0 2,629

○ 통합의학박람회운영 4,000 2,000 2,000

< 농업기술센터 > 316,336 282,186 34,150

○ 농산업 창업지원센터 설치.운영사업 31,000 0 31,000

○ 국제농업박람회 시군참여 지원 10,400 7,250 3,150

< 상하수도사업소 > 505,786 484,786 21,000

○ 소규모 수도시설 개보수 사업(성립전) 21,000 0 21,000

< 스포츠산업단 > 87,057 67,057 20,000

○ 마을단위 생활체육 시설(성립전) 20,000 0 20,000

4,367,000원

4,050,000원

7,300,000원

20,000,000원

경정 875,000원

경정 850,000원

경정 2,312,000원

2,629,000원

경정 4,000,000원

31,000,000원

경정 10,400,000원

21,000,000원

20,000,000원
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